[bookmark: _GoBack]様式第１号
　年　月　日

氷見市長　　　　　　　　　　様

受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

工事の始終期通知書

下記のとおり工事の始終期を定めたので通知します。

記

	工事名

	工事場所
	　氷見市　　　　　地内

	契約予定日
	　令和　　年　　月　　日

	工事の始期
	　令和　　年　　月　　日

	工事の終期
	　令和　　年　　月　　日

※契約締結までに提出すること。
※契約書には本通知書により通知した工事の始終期を記載する。

様式第2号
　年　月　日

氷見市長　　　　　　　　　　様

受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

工事の始終期変更申出書

令和　　年　　月　　日付、契約を締結した下記工事について、工事の始終期の変更を申し出ます。

記

１　工　事　名

２　工事場所

３　請負代金額

４　工事の始期の期限　　令和　　年　　月　　日

５　工事の終期の期限　　令和　　年　　月　　日

６　変更前実工期　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　月　　日まで

７　変更後実工期　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　月　　日まで

８　理由

　なお、当初の始期の期限が変更後の始期の期限より先の日付となる場合において、又は、終期の期限が変更後の終期の期限より後の日付となる場合において、本請負契約において契約保証金にかかる保証書（保証事業会社の保証書を除く。）又は公共工事履行保証証券を提出している場合、本申出と同時に、保証内容変更契約書又は異動承認書を提出してください。
様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　年　 月 　日

会社名
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氷見市長　　　　　　　様

工事の始終期の変更の承諾について(回答)

令和　　年　　月　　日付で請負契約を締結した　　　　　　　　　　　　　工事について、始終期の変更を下記のとおり承諾します。

記

１　変更前実工期　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　月　　日まで

２　変更後実工期　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　月　　日まで